Con riferimento alla possibilità 

di cui all’art. 571 comma 2 c.p.c. della presentazione di offerta non 

inferiore di oltre un quarto rispetto al prezzo base, si precisa che il limite 

sotto il quale le offerte saranno considerate inefficaci è pari ad euro 

105.750,00 (centocinquemilasettecentocinquanta e centesimi zero). In caso 

di gara ex. art. 573 c.p.c., le offerte in aumento sull’offerta più alta non 

potranno essere inferiori ad euro 4.000,00 (quattromila e centesimi zero). 

B. Entro le ore 13.00 del giorno 10 marzo 2026, presso lo studio del